報道関係各位 発信年月日 令和３年７月１４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化・スポーツ推進課
課長 石田 恵子 課長補佐 南部 聡 （0836）82-1115

件名 パラサイクリング日本ナショナルチーム壮行会等が実施されます

内   容

東京 2020パラリンピックパラサイクリングナショナルチーム合宿が、下記のとお

り開催されます。本市での滞在期間中の選手等との交流について、下記のとおり実

施予定ですので、お取り上げ頂きますようお願いいたします。

１ 埴生小学校交流

日 時 ７月１５日（木）9：00～、７月１６日（金）10：00～※１時間程度

場 所 山陽オートレース場レーストラック内

参加者

［調整中］

・ﾅｼｮﾅﾙﾁｰﾑ 選手、スタッフ

・埴生小学校 15日：6年生(36名)、16日：4年生(23名)、教員

内 容

①あいさつ

②練習見学

③選手・スタッフから説明、質疑応答

④応援メッセージ（寄せ書き）贈呈

⑤写真撮影

 ※雨天時には内容変更の可能性があります。

２ 壮行会

日 時 ７月１６日（金）14：00～

場 所 市役所正面玄関前（雨天時は本庁舎 2階）

参加者

・ﾅｼｮﾅﾙﾁｰﾑ 選手 3名、監督・スタッフ 2名

・ 市   藤田市長、古川副市長、川崎部長 ほか文スポ職員

・市議会議員 小野議長、矢田副議長

内 容

①選手等入場     ⑤記念品及び花束贈呈

②選手紹介      ⑥監督の言葉

③市長激励の言葉   ⑦記念撮影

④選手決意表明    ⑧選手等退場

※壮行会終了後、個別の取材時間を設けます。

記者発表資料

３ 市長表敬訪問

日 時 ７月１６日（金）15：00～※取材終了後

場 所 市役所庁議室

参加者
・ﾅｼｮﾅﾙﾁｰﾑ 選手 3名、監督・スタッフ 2名

・ 市   藤田市長、古川副市長、川崎部長 ほか文スポ職員

内 容 ①両者挨拶 ②フリートーク ③記念撮影

 ※取材は①までとさせていただきます。ご了承いただきますようお願いいたします

４ 取材

 ・新型コロナウイルス感染防止策として、取材は事前予約制とさせていただきま

す。取材をご希望の方は、下記までご連絡いただきますようお願いいたします。

   ⇒ ご連絡いただいたのちに、取材日程等、チームと調整させていただきま

す。合宿スケジュールの詳細等は、その際にお知らせいたします。

 ・取材にあたっては、１週間分の体調記録表の提出をお願いいたします。

 ・取材中は、３密の回避、マスクの着用等の基本的な感染防止対策にご協力頂き

ますようお願いいたします。

  ※すでに事前予約のご連絡をいただいている方は改めてご連絡いただく必要は

ありません。

  ■予約連絡先

   山陽小野田市 市民部 文化スポーツ推進課 担当：南部、三浦

   TEL 0836-82-1116 FAX 0836-83-2604

      Mail bunka-sports@city.sanyo-onoda.lg.jp

５ 入場ルート

 取材の際は、右図に示すルートでお

越しください。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

駐車場に車を止めて、徒歩に

てレーストラックまでお越し

ください。

2号バイパス
←至下関

mailto:bunka-sports@city.sanyo-onoda.lg.jp